REQUERIMENTO Nº        /04
(Da Comissão de Ciência e Tecnologia, Comunicação e Informática)

Solicita reconstituição do PL
446/03 de autoria do Sr. Pedro Fernandes.

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos regimentais, as providências necessárias no

sentido de autorizar a RECONSTITUIÇÃO, por motivo de extravio, do PROJETO DE

LEI nº 446/03, do Sr. Pedro Fernandes, que "Veda às empresas concessionárias,

prestadoras de serviço público de telefonia fixa, a emissão de diferentes faturas das contas

telefônicas locais, interurbanas e internacionais, e dá outras providências".

.

Sala da Comissão, em          de                     de 2004

Deputado WILSON SANTIAGO
        Presidente em exercício